令和 3 年 8 月 5 日

保護者各位

一般社団法人デールさいたまスポーツクラブ

  代表：川下 修平

2021 サマーキャンプ IN 越後湯沢について

 盛夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。保護者の皆様には日頃より、デール

さいたまスポーツクラブに、ご理解･ご協力を賜り厚く御礼を申し上げます。

2021 サマーキャンプ in 越後湯沢に参加表明頂きました皆様へご案内となります。詳細をご

確認の上、必要書類をご提出ください。

●目 的：大自然に触れサッカーを本気で楽しむ。集まった仲間達と最高の夏休みに。

親元を離れての集団生活、集団行動を学び、自主性や協調性を育む。

●日 程：① 2021 年 8 月 15 日(日)～8 月 16 日(月)  1 泊 2 日

●対 象：①小学生に限る

●行き先：①新潟県南魚沼郡湯沢町 グランド：湯沢町中央公園天然芝サッカー場

●宿泊先：ケイ・ロッジ 住所：新潟県南魚沼郡湯沢町三俣 957-1

●出 発：エフボックス・フットサルパーク秋ヶ瀬 朝 7:00 集合

●参加費：①25,000 円/人(税込)

    ※内訳：宿泊費、交通費(レンタカー費用、燃料代、高速代、駐車場代)、グランド使用

料、指導者宿泊費、雑費(ドリンク、氷など)、レクレーション等の全てを含む

●支払について： 当日現金で記名封筒に入れて持参して下さい。出発前に集金します。

●新型コロナウイルス感染対策について：別途ご案内がございますのでご確認下さい。

※初日の昼食は捨てられる容器に入れてお弁当を持参してください。

※集合時の服装はサッカースクールウエア 3 点着用でお越し下さい。

＊下部の承諾書を記入後切り取り 8/8（日）までに提出してください。

――――――――――――――切り取り線―――――――――――――――

【参加承諾書】

私は、開催概要、当クラブが示す新型コロナ対策について理解した上で

【デールさいたま 2021 サマーキャンプ越後湯沢】に 参加 します。

選手氏名＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ 小＿＿＿

保護者氏名＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿  印

提出日：2021 年   8 月    日

FAX048-203-6202

デールさいたまスポーツクラブ事務局